

Dział Zamówień Publicznych  
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97



Rzeczpospolita  
Polska



SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA  
WIELKOPOLSKIEGO

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Kalisz, dnia 25 kwietnia 2018 roku

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

**INFORMACJA**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „Zwiększenie potencjału medycznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kaliszu poprzez doposażenie w aparaturę medyczną” - nr sprawy 17/18.

W odpowiedzi na pytania wykonawców informujemy:

**Pytanie nr 1 dot. Zadania nr 7 (Kardiotokograf), Załącznik nr 1b – część A pkt 17 Formularza Ofertowego (9):**

Czy Zamawiający wymaga aby oferowany kardiotokograf ostrzegał również przy monitorowaniu tętna matki za pomocą głowicy US? Zamawiający wymaga aparatu monitorującego tętno matki (MHR), więc oczywista wydaje się również funkcjonalność aparatu, która rozpozna monitorowanie tętna matki za pomocą głowicy US.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu jak wyżej proponuje wykonawca lecz nie wymaga.

**Pytanie nr 2 dot. Zadania nr 7, Załącznik nr 1b – część A pkt 15 Formularza Ofertowego (9):**

Czy Zamawiający będzie dodatkowo punktował kardiotokograf z możliwością rozbudowy o monitorowanie ciąży trojacznej?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie będzie punktował powyższego.

**Pytanie nr 3 dot. Zadania nr 7, Załącznik nr 1b – część A pkt 27 Formularza Ofertowego (9):**

Czy Zamawiający wymaga aby kompatybilność oferowanego kardiotokografii była potwierdzona przez producenta systemu, który znajduje się na wyposażeniu Szpitala? Wymóg taki zapewni Zamawiającemu bezproblemowe działanie systemu i kardiotokografii.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga aby kompatybilność oferowanego kardiotokografu była potwierdzona przez producenta systemu, który znajduje się na wyposażeniu Szpitala.

**Pytanie nr 4 dot. Zadania nr 7, Załącznik nr 1b – część A pkt 30 Formularza Ofertowego (9):**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiotokograf bez zasilania awaryjnego?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kardiotokografu bez zasilania awaryjnego lecz zamawiający nie wymaga.

**Pytanie nr 5 dot. Zadania nr 7, Załącznik nr 1b – część A pkt 32 Formularza Ofertowego (9):**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiotokograf bez możliwości podłączenia zewnętrznej drukarki laserowej? Oferowane kardiotokografy mają być podłączone do systemu, który posiada

możliwość drukowania na drukarkach laserowych, więc taka funkcjonalność w aparacie wydaje się być zbędna.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza powyższego, zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie nr 6 dot. Zadania nr 7, Załącznik nr 1b – część A pkt 3 Formularza Ofertowego (9):**

Czy Zamawiający wymaga aby oferowany kardiolograf był obsługiwany wyłącznie przez ekran dotykowy? Brak fizycznych przycisków na obudowie zapewnia dokładną dezynfekcję i utrzymanie w czystości.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu jak wyżej proponuje wykonawca lecz zamawiający nie wymaga.

**Pytanie nr 7 dot. Zadania nr 7, Załącznik nr 1b – część A pkt 29 Formularza Ofertowego (9):**

Czy Zamawiający wymaga wodoszczelności na poziomie minimum IP68?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wodoszczelności na poziomie minimum IP68, lecz zamawiający nie wymaga.

**Pytanie nr 8 dot. Zadania nr 7, Załącznik nr 1b – część A Formularza Ofertowego (9):**

Czy Zamawiający wymaga aby oferowany kardiolograf miał możliwość współpracy z telemetrią płodową umożliwiającą bezprzewodowe monitorowanie tych samych parametrów co aparat przewodowy?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kardiografu jak wyżej opisuje wykonawca, lecz zamawiający nie wymaga.

*Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnień stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.*

*W przypadku zaoferowania przez wykonawcę parametru/rozwiązania dopuszczonego przez zamawiającego w niniejszych wyjaśnieniach należy odpowiednio dokonać zmiany w formularzach ofertowych załączonych do oferty.*

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
mgr inż. Andrzej Pawlaczuk